

Устройство покрытия из
брусчатки т.8см по
ул.Пушкина (от ул.Ленина до
церкви) в с.Гайдары АТО
Гагаузия

(denumirea obiectivului)



Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Благоустройство

Valoarea de deviz 799 851,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.08.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 888,2400	30,00	56 647,200
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	90,7680	30,00	2 723,040
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	80,0000	30,00	2 400,000
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	50,5600	30,00	1 516,800
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9135	30,00	147,405
		Total manopera				63 434,45

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	44,0000	16,00	704,000
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	16,3200	350,05	5 712,816
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	19,5300	350,05	6 836,477
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	203,2000	350,05	71 130,160
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,7900	259,05	722,750
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	8,0000	259,05	2 072,400
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	121,6000	220,00	26 752,000
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	40,9600	259,05	10 610,688
9.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	982,7000	1,65	1 621,455
10.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 560,0000	1,65	4 224,000
11.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	42 240,0000	1,65	69 696,000
12.	266111280065-8	Placi din beton, pentru trotuare -плитка типа "катушка" толщиной 8см	m2	1 624,0000	130,00	211 120,000
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,9500	1 000,00	13 950,000
14.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	311,5500	120,83	37 644,587

15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	32,0000	96,67	3 093,440
16.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0850	16,00	17,360
17.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,8600	16,00	29,760
		Total materiale de construcții				465 937,89

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,2241	283,00	1 195,420
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0697	221,04	15,406
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	23,5200	233,40	5 489,568
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,7050	175,42	299,091
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,6304	120,00	555,648
		Total utilaje de construcții				7 555,13

Total	Lei	536 927,47
Asigurări sociale și medicale	22,5 %	14 272,75
Cheltuieli de transport	3 %	13 978,14
Cheltuieli directe		565 178,36
Cheltuieli de regie	14,5 %	81 950,86
Total		647 129,22
Beneficiu de deviz	3 %	19 413,87
Total		666 543,09
TVA	20 %	133 308,61

Total deviz:

799 851,70

Intocmit

srl "APS Service Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

